quarta-feira, 9 de outubro de 2013 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 123 (191) – 193

Edital FEUSP 67/2013

RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA

A Faculdade de Educação da USP torna público o resultado da Prova

Dissertativa do Concurso Público para a carreira do Grupo Superior S1A

(Educador: área de Formação de Professores), realizada em 23/09/2013,

conforme critérios divulgados no Edital FEUSP 36/2013 de Abertura de

Concurso Público, relativo aos candidatos que obtiveram nota igual ou

superior a 7 (sete) pontos.

Nome (ordem alfabética) Nota

Cintia Gomes da Fontes 7.0 (sete)

Daniela Aparecida Vieira 7.0 (sete)

David Leandro Cavalcante 8.0 (oito)

Eder Marques Loiola 9.0 (nove)

Eduardo Rumenig de Souza 7.5 (sete e meio)

Gislaine Cristina de Oliveira 9.0 (nove)

Ivan Luis dos Santos 7.5 (sete e meio)

Layla Cristina Fontão Machado 7.0 (sete)

Luciana Alves 7.0 (sete)

Luciana Bilho Gatamorta 7.0 (sete)

Marcio de Pinho Botelho 7.0 (sete)

Maria Martha Novaes dos Santos 7.0 (sete)

Maria Vanesse Andrade 7.5 (sete e meio)

Marina Aparecida Capusso 9.0 (nove)

Mei Hua Soares 7.0 (sete)

Narjara Zimmermann 7.0 (sete)

Natalia Ferreira Campos 7.5 (sete e meio)

Paola Gentile Jacobelis 8.0 (oito)

Renato Melo Ribeiro 7.5 (sete e meio)

Sandra Torquato Bronzate 8.0 (oito)

Vanessa Elsas Porfírio de Faria 7.0 (sete)